
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 05:13

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/stanlab-jablczan-magnezu-w-proszku-500g-p-1640.html

  
Stanlab Jabłczan Magnezu w
proszku 500g

Cena 64,00 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy STANLAB10

Producent Stanlab

Opis produktu
Stanlab Jabłczan Magnezu to suplement diety w proszku zawierający wysokiej jakości organiczny magnez w postaci
jabłczanu. Produkt jest wolny od jakichkolwiek dodatków, "ulepszaczy", dzięki czemu nie zawiera składników, które mogłyby
negatywnie wpływać na zdrowie jak i pogarszać biodostępność samego magnezu. Jabłczan magnezu to nie tylko najwyższa
przyswajalność, ale również wiele cech wyróżniających go na tle pozostałych form. Ze względu na swoją budowę (połączenie
magnezu z kwasem jabłkowym) jest wyjątkowo skuteczny w walce z chronicznym zmęczeniem oraz nie powoduje problemów
trawiennych, ma właściwości odkwaszające organizm i chroni nerki. Istotny jest również pozytywny wpływ jabłczanu magnezu
na detoksykację organizmu - dzięki regularnej suplementacji szkodliwe metale ciężkie (np. rtęć, kadm, ołów, arsen) są
wypierane i nie wchłaniają się do ustroju, ich szkodliwość jest neutralizowana. Stanlab Jabłczan Magnezu w proszku to
produkt łączący w sobie wiele zalet, wśród których 2 podstawowe to najlepsza przyswajalność i ekonomia stosowania.

forma organiczna - najwyższa przyswajalność / biodostępność magnezu
opakowanie 500g wystarcza na 154 dni suplementacji
każda porcja dostarcza aż 375 mg jonów czystego magnezu
neutralny w smaku i bezzapachowy
forma w proszku bez dodatków, które mogą ograniczać biodostępność (jak w przypadku tabletek, kapsułek)
wspiera syntezę makroskładników
jest niezbędny dla dostarczenia energii dla pracujących mięśni
przeciwdziała skurczom mięśni
jabłczan magnezu pozwala odkwaszać organizm
doskonały w przypadku chronicznego zmęczenia
neutralizuje szkodliwe metale ciężkie
oddala uczucie zmęczenia i znużenia
poprawia koncentrację, zapamiętywanie
zawarty kwas jabłkowy wspiera syntezę ATP

Kraj pochodzenia składnika: USA
Podmiot odpowiedzialny : PPH „STANLAB” Sp.J 
Skład produktu: jabłczan magnezu 
Masa netto: 500 g
Ilość porcji w opakowaniu: ~ 154

Składniki aktywne w porcji produktu (3.25 g):
Jabłczan magnezu - 3250 mg
w tym jony magnezu - 375 mg (100% RWS*)
* RWS - referencyjna wartośc spożycia

Informacje alergiczne: Suplement produkowany w zakładzie gdzie przetwarzane są: gorczyca, zboża (gluten), seler, sezam,
orzechy ziemne, inne orzechy, dwutlenek siarki. W związku z tym istnieje ryzyko pojawienia się śladowych ilości tych
składników w produkcie.

Dawkowanie: Porcję 3.25 g rozpuścić w wodzie lub soku i wypić raz dziennie (do opakowania dołączona została miarka). 
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